
 

令和６年 ６月２７日 

 保護者 殿 

                            久留米学園高等学校 

                            校長  熊谷 智彦 

  

      大雨の予報による臨時休校について 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと拝察いたします。 

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 福岡管区気象台は、梅雨前線の活動が活発となり、九州北部で落雷や竜巻など 

の激しい突風や、警報級の大雨が降る可能性があるとする早期注意報を出し、警 

戒を呼びかけています。 

  このため、交通機関への影響も予想されることから、生徒の安全面を第一に考 

え、６月２８日（金）は臨時休校とし、生徒は自宅学習とします。 

  つきましては、不要不急の外出を控え、今後の天候や警報・注意報、気  

象関連情報にお気を付けください。  


